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(siehe S.11)

Zwischendeckenmodelle "hohe Pressung"” eco ARXG

Kihlleistung (min-nenn-max) Bl
Heizleistung (min-nenn-max) Bl
Schalldruckpegel )
Schallleistungspegel max.
Abmessungen (H/B/T)

Gewicht

Luftumwdalzung max.

Pressung

@ Kondensatleitung innen
Artikel-Nr. Inneneinheit

Preis zzgl. ges. MwSt.

AuBeneinheiten AOEG
EnergieeffizienzgréBe Kihlen
EnergieeffizienzgréBe Heizen
Raumkihlungs-Jahresnutzungsgrad
Raumheizungs-Jahresnutzungsgrad
Schalldruckpegel (max.) " Kihlen/Heizen
Schallleistungspegel max.
Spannungsversorgung

Empfohlene Absicherung
Nennleistungsaufnahme
Abmessungen (H/B/T)

Gewicht

Zul&ssige AuBentemperatur Kihlen?
Zulassige AuBentemperatur Heizen
Luftumwalzung max.

@ Flussigkeits-/Sauggasleitung

Max. Leitungslédnge/Hdhendifferenz
Rohrleitungsvorfillung bis
Nachfullmenge

GWP (Kéaltemittel R32)

GWP gesamt (Fullmenge in kg)
Optionale Umweltschutzwanne
Optionaler Reparaturschalter
Artikel-Nr. AuBeneinheit

Preis AuBeneinheit zzgl. ges. MwSt.

Artikel-Nr. komplettes Set

Setpreis zzgl. ges. MwSt.

kW
kW
dB(A)
dB(A)
mm
kg
m3/h
Pa

mm

Euro

SEER
SCOP
%
%
dB(A)
dB(A)

g/m
kgCOseq.
kgCOseq.
Art.-Nr.
Art.-Nr.

Euro

Euro

45KHTB

4,0-12,1-14,0

50-13,5-16,2

40-47
75

400/1.050/500

45KBTB
4,60
3,40
181,0
133,0
53/533)
7
230
25
4160
998/940/320
67
-15 (-20)4) bis 46
415 bis 24
4.450
9,52/15,88
50/30
30
40
675
1.823 (2,70)
2602460
2577479
2655431
4.880,-

2612855
7.820,-

46
3.350
100-250
23,4
2649132
2.940,-

45KRTA
4,60
3,40
181,0
133,0
53/533)
7
400
3x16
4160
998/940/320
67
415 (-20)4) bis 46
415 bis 24
4.450
9,52/15,88
50/30
30
40
675
1.823 (2,70)
2602460
2577479
2655490
5.065,-

2617729
8.005,-

54KHTB

50-13,4 -

14,5

55-15,5-18,0

40-47
75

400/1.050/500

46
3.350
100-250
23,4

2648797

3.220,-

54KBTB
4,60
3,40
181,0
133,0
53/553)
73
230
25
4770
998/940/320
67
415 (-20)4) bis 46
415 bis 24
4.450
9,52/15,88
50/30
30
40
675
1.823 (2,70)
2602460
2577479
2655434
5.945,-

2612856
9.165,-

1) Schalldruck gemessen im Freifeld bei 1m Abstand (bei Inneneinheit 1,5m und gerdteiblich angeschlossenem Kanal)
o) 2) Bei windgeschutzter Aufstellung Betrieb bis -20 °C méglich  3) Im Flustermodus, ansonsten zzgl. 4 dB(A)
FU]]TSU 4) Mit Option AWR 39K, Details siehe Seite 193 *) Optional

54KRTA
4,60
3,40
181,0
133,0
53/553)
73
400
3x16
4770
998/940/320
67
415 (-20)4) bis 46
415 bis 24
4.450
9,52/15,88
50/30
30
40
675
1.823 (2,70)
2602460
2577479
2655491
6.170,-

2617730
9.390,-
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