















Zwischendeckenmodelle "hohe Pressun	g" eco ARXG	45KHTB	54KHTB	
Kühlleistung (min- <b>nenn</b> -max)	kW	4,0 - <b>12,1</b> - 14,0	5,0 - <b>13,4</b> - 14,5	
Heizleistung (min- <b>nenn</b> -max)	kW	5,0 - <b>13,5</b> - 16,2	5,5 - <b>15,5</b> - 18,0	
Schalldruckpegel 1)	dB(A)	40-47	40-47	
Schallleistungspegel max.	dB(A)	75	75	
Abmessungen (H/B/T)	mm	400/1.050/500	400/1.050/500	
Gewicht	kg	46	46	
Luftumwälzung max.	m³/h	3.350	3.350	
Pressung	Pa	100-250	100-250	
Ø Kondensatleitung innen	mm	23,4	23,4	
Artikel-Nr. Inneneinheit		2649132	2648797	
Preis zzgl. ges. MwSt.	Euro	2.940,-	3.220,-	

- (				
	-		#	
				١
		1	w	







Außeneinheiten AOEG		45KBTB	45KRTA	54KBTB	54KRTA
Energieeffizienzgröße Kühlen	SEER	4,60	4,60	4,60	4,60
Energieeffizienzgröße Heizen	SCOP	3,40	3,40	3,40	3,40
Raumkühlungs-Jahresnutzungsgrad	%	181,0	181,0	181,0	181,0
Raumheizungs-Jahresnutzungsgrad	%	133,0	133,0	133,0	133,0
Schalldruckpegel (max.) 1) Kühlen/Heizen	dB(A)	53/53 <sup>3)</sup>	53/53 <sup>3)</sup>	53/55 <sup>3)</sup>	53/55 <sup>3)</sup>
Schallleistungspegel max.	dB(A)	71	71	73	73
Spannungsversorgung	V	230	400	230	400
Empfohlene Absicherung	A	25	3 x 16	25	3 x 16
Nennleistungsaufnahme	W	4.160	4.160	4.770	4.770
Abmessungen (H/B/T)	mm	998/940/320	998/940/320	998/940/320	998/940/320
Gewicht	kg	67	67	67	67
Zulässige Außentemperatur Kühlen <sup>2)</sup>	°C	-15 (-20) <sup>4)</sup> bis 46			
Zulässige Außentemperatur Heizen	°C	-15 bis 24	-15 bis 24	-15 bis 24	-15 bis 24
Luftumwälzung max.	m³/h	4.450	4.450	4.450	4.450
Ø Flüssigkeits-/Sauggasleitung	mm	9,52/15,88	9,52/15,88	9,52/15,88	9,52/15,88
Max. Leitungslänge/Höhendifferenz	m	50/30	50/30	50/30	50/30
Rohrleitungsvorfüllung bis	m	30	30	30	30
Nachfüllmenge	g/m	40	40	40	40
GWP (Kältemittel R32)	kgCO₂eq.	675	675	675	675
GWP gesamt (Füllmenge in kg)	kgCO₂eq.	1.823 (2,70)	1.823 (2,70)	1.823 (2,70)	1.823 (2,70)
Optionale Umweltschutzwanne	ArtNr.	2602460	2602460	2602460	2602460
Optionaler Reparaturschalter	ArtNr.	2577479	2577479	2577479	2577479
Artikel-Nr. Außeneinheit		2655431	2655490	2655434	2655491
Preis Außeneinheit zzgl. ges. MwSt.	Euro	4.880,-	5.065,-	5.945,-	6.170,-
Artikel-Nr. komplettes Set		2612855	2617729	2612856	2617730
Setpreis zzgl. ges. MwSt.	Euro	7.820,-	8.005,-	9.165,-	9.390,-



FUJITSU

<sup>1)</sup> Schalldruck gemessen im Freifeld bei 1 m Abstand (bei Inneneinheit 1,5 m und geräteüblich angeschlossenem Kanal)
2) Bei windgeschützter Aufstellung Betrieb bis -20 °C möglich 3) Im Flüstermodus, ansonsten zzgl. 4 dB(A)
4) Mit Option AWR 39K, Details siehe Seite 193 \*) Optional